[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.11.2014 г.     № 499
г. Александровск-Сахалинский

	О внесении изменений в Постановление администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 11.10.2013 г. № 457 «Об  утверждении муниципальной программы «Развитие образования в городском округе «Александровск-Сахалинский район» на 2014 -2016 годы»

В соответствии с Планом мероприятий по развитию муниципального образования городской округ «Александровск-Сахалинский район» на 2014-2016 годы, утвержденный постановлением администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 28.02.2014 г. № 80 (в редакции постановлений № 330 от 04.08.2014 г. и № 345 от 13.08.2014 г.) администрация городского округа «Александровск - Сахалинский район» постановляет:

             1. В Приложение № 1 к муниципальной программе «Развитие образования в городском округе «Александровск-Сахалинский район» на 2014 -2016 годы», утвержденной Постановление администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 11.10.2013 г. № 457 «Об  утверждении муниципальной программы «Развитие образования в городском округе «Александровск-Сахалинский район» на 2014 -2016 годы» внести следующие изменения:

1.1.  Пункт 1.7.раздела 1; пункт 3.2. раздела 3, строку «Всего по разделу 3»; пункт 4.1.,4.2. раздела 4, строку «Всего по разделу 4» изложить в новой редакции (Приложение 1).

2.  Опубликовать настоящее Постановление в газете «Красное знамя и разместить на сайте администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район».

3. Контроль за исполнением Постановления возложить на заместителя мэра-начальника Управления социальной политики ГО «Александровск-Сахалинский район».

Мэр городского округа
«Александровск-Сахалинский район»                                                               А.Т.Тулинов

Исп.М.А.Седойкина
4-34-60
image1.jpeg

image2.wmf